
První máj, lásky čas

15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Medvědí objetí  Tvoříme roztomilého papírového Dětský svět
  medvídka.

17:00 – 18:00  Zářivá třešeň  Pomocí vatových tyčinek a třpytek Dětský svět
  vytvoříme tu nejkrásnější rozkvetlou třešeň.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Pohádky pod třešní  Divadélko secvičené vašimi dětmi. Kongresový
  Sraz dětí je v 19:00. sál
  Představení pro rodiče je v 19:40.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro
 čtení do ouška 

Středa 1. 5.
Pod rozkvetlou třešní

Mimo animační program můžete využít:
Pletení copů s kanekalonem | Soukromé hlídání 
Mamutíkovo pískování | RC modely | Playroom



První máj, lásky čas

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Sladká stopa Mamutíka Všichni rádi mlsáme. Dnes si upečeme Dětský svět
  výborné sušenky, které budou vypadat
  jako stopa našeho Mamutíka.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  My se máme rádi Každý z nás má někoho rád, dnes si Dětský svět
  vyrobíme krásný obrázek, který vyjádří
  kolik lásky v sobě máme.

15:00 – 16:00  Mamutíkovi pomocníci Zábavná stezka, na které budeme Sraz 
  pomáhat zvířátkům a dozvíme  u Dětského
  se něco o jejich životě.  světa
  Za hezkého počasí probíhá stezka 
  v okolí hotelu.  

16:00 – 17:00  Daruj úsměv  Úsměv dokáže potěšit každého. Dnes si Dětský svět
  vyrobíme tabulku, na rozdávání úsměvů.
  Komu rozzáříte den vy?

17:00 – 18:30  Veselé mističky Přijďte si namalovat originální mističku, Dětský svět
  která může sloužit třeba jako krásný dárek.
  Cena mističky je 100,- Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Pohádkový videostop Znáte dobře pohádky? Dnes si to Kongresový sál 
  ověříme. Sestavte si parádní tým znalců 
  a přijďte vyhrát tuto soutěž. 

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek  2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

Čtvrtek 2. 5. 
Mamutíkovo láskyplné objetí



První máj, lásky čas

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Rodinný portrét Vytvoříme si krásnou zarámovanou Dětský svět
  fotku Stamíkovy rodiny.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Náš rodokmen  Staňte se na chvíli umělcem  Dětský svět
  a nakreslete portrét svých rodičů, prarodičů, 
  sourozenců a udělejte krásný rodokmen 
  vaší rodiny.

15:00 – 16:00  Retrohraní  Pamatujete si cvrnkání kuliček? Nebo  Tělocvična
  třeba hromadné skákání přes švihadlo? 
  Dnes se k těmto aktivitám vrátíme. 
  Přijďte si užít spoustu zábavy s celou rodinou.

16:00 – 17:00  Mazlíček naší rodiny Tvoříme domácí mazlíčky pomocí Dětský svět
  knoflíků.

17:00 – 18:30  Dresy naší rodiny Přijďte si namalovat rodinná trička,  Cohiba
  ve kterých k sobě budete krásně pasovat.
  Program pro děti i rodiče.
  Cena trička je 100,- Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Záhada staré kroniky Zábavný program pro malé i velké, kde Kongresový
  zjistíme, co Stamíkova rodina všechno sál
  zažila a my to s nimi zažijeme také

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek  2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

Pátek 3. 5.
Stamíkova milovaná rodina



První máj, lásky čas

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Roztáhni křidélka Tvoříme barevné motýlky pomocí ruliček.  Dětský svět

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Pravé přátelství Malujeme, stříháme a lepíme naše  Dětský svět
  nejlepší kamarády.

15:00 – 16:00 Hodinka dětských Pojďte s námi vybít trošku energie  Tělocvična
 lumpáren při hraní oblíbených dětských her.

16:00 – 17:00 Krásné vzpomínky Chcete si své vzpomínky z Dolní Moravy Dětský svět
  uchovat už navždy? Přijďte si vytvořit
  foťák, se kterým vám to půjde samo.

17:00 – 18:30 Talisman pro štěstí Ze slaného těsta vytvoříme talisman,  Dětský svět
  který splní každé přání.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Párty na horách Přijďte si užít parádní diskotéku plnou her, Mulda bar
  tance a soutěží. Nezapomeňte sebou  
  přivést kamarády. 

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek  2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

Sobota 4. 5.
My se máme rádi, my jsme kamarádi



První máj, lásky čas

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00  Vak na výlety  Každý cestovatel musí mít svou výbavu. Dětský svět
  Nejlépe se vám ponese ve vaku, který si
  sami vytvoříte.
  Cena vaku je 100,- Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Až na vrcholky hor Tvoříme mapu, která nás zavede  Dětský svět
  až na vrchol Kralického Sněžníku.

15:00 – 16:00  Srdce z lásky maluju Malujeme krásná srdíčka, pomocí Dětský svět
  rozpíjení barviček.

16:00 – 17:00  Poklad na konci duhy Na konci každé duhy se ukrývá poklad. Dětský svět
  Přijďte si vytvořit obrázek, který je toho
  důkazem.

 17:00 – 18:30  Vzpomínky z hor Určitě jste si nezapomněli udělat fotku Dětský svět
  z vašeho výletu. Mějte svou oblíbenou
  fotku stále na očích v rámečku, který 
  si dnes vytvoříme.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek  2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

Neděle 5. 5.
Láska hory přenáší


